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خبر 

۱۴ دانش آموز استان اصفهان در 
جنگ رمضان شهید شدند 

مدیـرکل آموزش وپرورش اسـتان اصفهان گفـت: ۱۴ دانش 
آمـوز و یـک معلـم اسـتان اصفهـان در جنـگ رمضـان بـه 
شـهادت رسـیده و بیـش از ۱۰۰ آموزشـگاه نیـز تخریـب و 
یـا خسـارت دیده اند.محمدرضـا نظریـان اظهارکـرد: جنـگ 
رمضـان و حمله هـای نظامـی بـه کشـورمان بـه اسـتان 
اصفهان و نظام آموزشـی نیز خسـارت هایی وارد که شـهادت 
۱۴ دانـش آمـوز و یـک معلـم از جملـه آن اسـت. او افـزود: 
علاوه بـر شـهادت دانش آمـوزان و معلـم مـدارس اصفهـان 
تعـدادی از پـدران و مـادران نوجوانـان این اسـتان نیـز بر اثر 
این حوادث به شـهادت رسـیده اند. مدیـرکل آموزش وپرورش 
اسـتان اصفهان ادامـه داد: تعدادی از دانش آمـوزان در جریان 
جنـگ رمضـان نیـز مجـروح شـده اند کـه بخشـی از آن در 
اصفهـان و برخی هـم در اسـتان های دیگر بوده انـد که دچار 
حادثـه شـده اند. نظریـان به تخریب و خسـارت وارد شـده به 
بیش از ۱۰۰ مدرسـه اسـتان اصفهان اشـاره کرد و ادامه داد: 
بهسـازی و رفع مشـکل مـدارس دارای تخریب های محدود 
توسـط خیرین و اداره کل نوسـازی و تجهیز مدارس پیگیری 
خواهـد شـد و برای مـدارس تخریب شـده، محیط جایگزین 
پیش بینـی و بـا حضـوری شـدن مـدارس فرآینـد آموزشـی 
او  کـرد.  اسـتفاده خواهنـد  مـکان جدیـد  از  دانش آمـوزان 
خاطرنشـان کرد: فرآیند آموزش غیرحضوری در دوران جنگ 
انجام شـده و خدمات آموزشـی توسـط مدارس ارائه شـده و 
صداوسـیما هـم در این خصوص همـکاری می کند. مدیرکل 
آموزش وپـرورش اسـتان اصفهان با اشـاره به اینکـه برخی از 
معلمان فراتر از این سـطح آموزشـی این روزها فعالیت دارند، 
تصریـح کـرد: سـومین دوره جایـزه »معلـم فداکار« اسـتان 
اصفهـان پیش بینـی شـده کـه دانش آمـوزان و خانـواده آنان 
معلمـان فداکاری کـه اقدامی فراتـر از وظایـف محوله انجام 
داده انـد را بـه آموزش وپـرورش معرفـی کـرده و آنـان پس از 
انجـام فرآیندهـای اداری جایـزه می گیرند. او به مراسـم هایی 
کـه برای بزرگداشـت مراسـم شـهدای دانـش آمـوز و ایجاد 
انسـجام ملـی در حـال برگـزاری اسـت اشـاره کـرد و گفت: 
ایـن برنامه هـا هر شـب از سـوی مـدارس و آموزش وپرورش 
مناطـق و نواحـی اجـرا و مسـئولان آموزش وپرورش اسـتان 
اصفهـان هـم هـر شـب بـه یـک منطقـه سـفر کـرده و با 
خانواده شـهدا دیـدار کرده و از این فعالیت هـا بازدید می کنند.

آغاز داوری‌های بیستمین 
 جشنواره ملی فن‌آفرینی

 شیخ بهایی از اصفهان
داوری های مرحله اسـتانی بیستمین جشنواره ملی فن آفرینی 
شـیخ بهایـی از اصفهان آغاز شـده و تـا ۷ اردیبهشـت ماه در 

سراسـر کشـور ادامه خواهد داشت.
داوری هـای مرحلـه اسـتانی بیسـتمین دوره جشـنواره ملـی 
فن آفرینی شـیخ بهایی با بررسـی طرح های اسـتان اصفهان 
در بخـش »فن آفرینـی و تجاری سـازی فنـاوری« آغاز شـد. 
ایـن داوری هـا تـا هفتـه آینده و بـا بررسـی طرح های بخش 
»طراحان کسـب وکار« در اسـتان ادامه خواهد داشت.  فرآیند 
داوری هـای اسـتانی جشـنواره در سراسـر کشـور نیـز تـا ۷ 
اردیبهشـت ماه ۱۴۰۵ و داوری تمامـی طرح هـای راه یافتـه به 
ایـن مرحلـه، پیگیـری می شـود. داوری هـر اسـتان در محل 
پارک علم و فناوری همان اسـتان و با حضور داوران منتخب 
اسـتانی و داوران معرفی شـده از سوی دبیرخانه مرکزی انجام 
می شـود.  در ایـن مرحلـه، طرح هـای راه یافتـه بـه بخـش 
اسـتانی از نظـر شـاخص های تخصصـی نظیر حوزه سـطح 
فناوری و فن آفرینی، ظرفیت تجاری سـازی و امکان توسـعه 
بـازار مـورد ارزیابی قـرار می گیرند. پـس از پایـان داوری های 
اسـتانی، برگزیـدگان نهایـی هر اسـتان معرفی خواهند شـد 
و در ۷ رویـداد منطقـه ای تجلیـل مـی شـود. در گام بعـد، 
برگزیـدگان منطقـه ای بـرای انتخـاب کاندیداهـای فینـال 
بخـش ملی، تحت ارزیابـی میدانی قرار خواهنـد گرفت تا در 
نهایـت راه یافتگان به مرحله نهایی بیسـتمین دوره جشـنواره 
مشـخص شـوند. جشـنواره ملی فن آفرینی شـیخ بهایی هر 
سـال با هـدف ترویج فرهنگ کارآفرینـی و امیدآفرینی برای 
فناوران و فن آفرینان، به میزبانی شـهرک علمی و تحقیقاتی 
اصفهـان برگـزار می شـود. بیسـتمین دوره ایـن رویـداد ملی 
ششـم و هفتـم آبان مـاه ۱۴۰۵ به میزبانی شـهر علم و هنر، 

اصفهـان، برگزار می شـود.

خبــر

آغاز پویش امداد ایران ماهر در 
اصفهان 

پویش امداد ایران ماهر با محوریت بازسازی مهارتی و محله 
محور مناطق آسیب دیده، با همکاری اداره کل آموزش فنی و 

حرفه ای استان اصفهان آغاز شد.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان روز چهارشنبه 
در جلسه وبیناری رونمایی از این پویش هدف از برگزاری آن را 
بازسازی پایدار و عزت مند مناطق آسیب دیده و استفاده حداکثری 
از ظرفیت مهارت آموزی و داوطلبان مهارتی در استان اصفهان 
تخصصی،  آموزش های  چارچوب،  این  در  افزود:  و  دانست 
سازماندهی داوطلبان و حمایت خیرین مهارتی برای تسهیل 
فرآیند بازسازی در دستور کار قرار گرفته است. فریده روشن 
اضافه کرد: کمیته پشتیبانی آموزشی در اصفهان تحت نظارت 
معاونت سیاسی استانداری و مدیرکل امور اجتماعی، فعالیت 
خود را به صورت متمرکز و با رویکرد »طرح محله محور« آغاز 
کرده است. او افزود: هدف از این تمرکز، هدایت هدفمند منابع 
آموزشی و مهارتی به سمت نیازهای واقعی مناطق آسیب دیده 
و هماهنگی بهتر میان دستگاه ها و گروه های جهادی است. 
روشن با اشاره به گسترش این فعالیت ها در سطح استان افزود: 
این کمیته در حال حاضر در شهرستان ها نیز در حوزه مدیریت 
بحران، آموزش جهادگران و کمیته استرس فعالیت می کند و بر 
این اساس، برنامه ریزی برای توانمندسازی نیروهای داوطلب و 
جهادی، آموزش نحوه حضور ایمن و مؤثر در مناطق آسیب دیده و 
مدیریت فشارهای روانی ناشی از بحران در دستور کار قرار گرفته 
است. مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان با تشریح 
ابعاد مهارتی این پویش بیان داشت: آموزش های تخصصی در 
زمینه هایی همچون شیشه بری، تولید پنجره و سایر مهارت های 
ساختمانی در سطح شهرستان ها به صورت مستمر اجرا می شود 
تا نیازهای بازسازی واحدهای آسیب دیده پوشش داده شود. او 
گفت: این آموزش ها با هدف تربیت نیروی ماهر و نیمه ماهر برای 
حضور در پروژه های بازسازی طراحی شده اند. روشن به هم افزایی 
این پویش با طرح »نذر مهارت« اشاره کرد و گفت: فراخوان 
پویش نذر مهارت به عنوان بخشی از همپوشانی با پویش امداد 
استانداری مطرح شد و مربیان،  ایران ماهر در کمیته آموزش 
کارشناسان و متخصصین فنی و حرفه ای دعوت به ثبت نام شدند 
تا به عنوان »داوطلبان مهارتی« به آسیب دیدگان جنگ رمضان 
کمک کنند و به این ترتیب، ظرفیت انسانی متخصص در قالب 
نذر مهارت در خدمت بازسازی و توانمندسازی جامعه هدف قرار 
می گیرد. او با تأکید بر ضرورت تمرکز بر مناطق دارای اولویت 
افزود: مرکز خواهران نجف آباد، مبارکه و شهرضا به عنوان مراکز 
کلیدی آسیب دیده، نیازمند حمایت فوری و مؤثر هستند و بخشی 
از برنامه های آموزشی و حمایتی پویش به این مراکز اختصاص 

یافته است.

رویداد کتاب خوانی »هم خوان« 
در اصفهان برگزار می شود

چهارمین رویداد کتاب خوانی »هم خوان« با محوریت توسعه 
فردی و آموزش مهارت های زندگی، به ویژه قدرت تاب آوری و 
سرسختی روانی و اجتماعی با توجه به شرایط حاکم بر کشور، 

اواخر فروردین در اصفهان برگزار می شود.
دبیر رویداد کتاب خوانی هم خوان اظهار داشت: رویداد مورد 
اشاره با رویکردی نوآورانه با همکاری معاونت فرهنگی و امور 
جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان، شبکه مشاوران بانوان 
فرمانداری و کمیته بانوان شبکه ایران یاران جوان اصفهان، طی 
سه جلسه در عمارت ماهور این شهر برگزار خواهد شد. فاطمه 
عابدی ادامه داد: انتخاب موضوع تاب آوری برای این رویداد، بیانگر 
اهمیت توانایی عبور از مشکلات و بازگشت به حالت پایدار در 
راستای تأمین سلامت روان انسان ها و توجه به نیازهای روانی 
جامعه به ویژه در شرایط کنونی است. او با بیان اینکه زندگی ما 
در دوره فعلی با موج های پرتلاطم و چالش های روانی و اجتماعی 
همراه است، گفت: در شرایطی که جامعه با فشارهای روانی ناشی 
از جنگ و بحران های مشابه دست و پنجه نرم می کند، مفهوم 
تاب آوری اهمیت ویژه ای پیدا می کند. این مدرس مهارت های 
زندگی افزود: کتاب ها در این مسیر و نقشه ی راه، می توانند به عنوان 
منبع الهام، امید و انگیزه به افراد کمک کنند تا با دیدگاهی مثبت تر 
به آینده بنگرند. مجری برگزاری رویداد هم‌خوان خاطرنشان کرد: 
از سوی دیگر، آموزش مهارت های کلیدی و اساسی زندگی از راه 
مطالعه و بحث درباره موضوعاتی مانند خودآگاهی و تاب آوری 
سبب می شود که افراد با راهکارها و استراتژی های عملی برای 

مقابله با استرس و سختی ها آشنا شوند. 

کلاس های مجازی در دوراهی سنجش عددی و آموزشی موثر
با گسترش آموزش مجازی، پرسش از »هدف آموزش« بیش از 
هر زمان دیگری اهمیت یافته است؛ اینکه آیا کلاس های آنلاین 
تنها به انتقال محتوا و سنجش های عددی محدود شده اند یا 
می توانند بستری برای پرورش تفکر، گفت وگو و مسئولیت پذیری 

باشند، مسئله ای است که امروز نظام آموزشی با آن روبه رو است.
ایمنا، در سال های اخیر و به ویژه در شرایط خاص  به گزارش 
اجتماعی، آموزش مجازی به بخش جدایی ناپذیر نظام آموزشی 
تبدیل شده است. مدارس، معلمان و دانش آموزان ناگزیر شده اند 
از بسترهای دیجیتال برای تداوم فرایند یادگیری استفاده کنند و 
همین امر، نقش فناوری را در آموزش بیش از گذشته برجسته 
کرده است. این تغییر نه تنها شکل آموزش، بلکه تجربه یادگیری 
را نیز دگرگون کرده است. با این حال، گسترش آموزش آنلاین 
تنها به معنای تغییر ابزارهای آموزشی نیست، بلکه تحولی عمیق 
در ماهیت ارتباط میان معلم و دانش آموز ایجاد کرده است. در 
کلاس های مجازی، نحوه تعامل، میزان مشارکت و حتی کیفیت 
فهم مطالب در مقایسه با کلاس های حضوری با چالش های 
بازاندیشی در  این وضعیت ضرورت  است.  روبه رو شده  تازه ای 
شیوه های تدریس را بیش از پیش نمایان می کند. یکی از مهم ترین 
نگرانی ها در این میان، تقلیل آموزش به فرایندی صرفا فنی است. 
در بسیاری از موارد، کلاس های آنلاین به بارگذاری فایل های 
درسی، ارائه تکالیف متعدد و برگزاری آزمون های پی درپی محدود 
شده اند. در چنین شرایطی، آنچه کمتر مورد توجه قرار می گیرد، 
کیفیت یادگیری و میزان درک عمیق دانش آموزان است. از سوی 
دیگر، تأکید بیش از حد بر سنجش و ارزیابی های عددی موجب 
شده است که مفهوم آموزش به تدریج از معنا و هدف اصلی خود 
فاصله بگیرد. وقتی موفقیت آموزشی تنها با نمره و رتبه سنجیده 
می شود، خلاقیت، تفکر انتقادی و مهارت های اجتماعی به حاشیه 
رانده می شوند. این مسئله در فضای مجازی که امکان نظارت 
مستقیم کمتر است، نمود بیشتری پیدا می کند. در چنین شرایطی، 
نقش معلم نیز دچار تغییر شده است. معلم دیگر تنها انتقال دهنده 
دانش نیست، بلکه باید بتواند در فضای دیجیتال، یادگیری را 
هدایت کند، انگیزه ایجاد کند و زمینه گفت وگو را فراهم آورد. این 
تغییر نقش، نیازمند مهارت ها و رویکردهای تازه ای است که همه 

معلمان به یک میزان به آن مجهز نیستند.
از این رو، چالش اصلی آموزش مجازی نه در خود فناوری، بلکه 
در نحوه استفاده از آن نهفته است. اگر آموزش آنلاین بتواند به 
فضایی برای تعامل، پرسشگری و یادگیری عمیق تبدیل شود، 
می تواند فرصتی برای ارتقای کیفیت آموزش باشد؛ در غیر این 
صورت، تنها به ابزاری برای تکرار الگوهای سنتی در قالبی جدید 

تبدیل خواهد شد.
	Áآموزش خوب، فراتر از نمره و آزمون است

علی نوریان، پژوهشگر و کارشناس حوزه تعلیم و تربیت و استاد 
دانشگاه فرهنگیان با بیان اینکه نخستین گام در اصلاح نظام 
آموزشی، بازگشت به پرسش بنیادین هدف آموزش است می گوید: 
بهبود  برای  این هدف، هرگونه تلاش  از  روشن  تعریف  بدون 

آموزش، سطحی و ناکارآمد خواهد بود و این ناکارآمدی زمانی 
که آموزش به سمت آموزش مجازی سوق پیدا می کند، بیشتر 
نمایان خواهد شد، بنابراین مهم است که در اصلاح نظام آموزشی 
و رسیدن به هدفی روشن برای حوزه آموزش و ارتقای کیفیت 
دروس  آموزش  روش های  و  می‌شود  داده  آموزش  که  مباحثی 
باید به موضوع آموزش مجازی و رورش های نوین آموزش توجه 
بیشتری شود. او با اشاره به گسترش فرهنگ سنجش در نظام های 
آموزشی می افزاید: تمرکز بیش از حد بر داده ها و شاخص‌های 
و  است  کرده  منحرف  خود  اصلی  مسیر  از  را  آموزش  کمی، 
آموزش نباید تنها به تولید عدد و نتیجه محدود شود، که گاهی در 
مجازی شدن آموزش شاهد این هستیم که تنها تمرکز بر داده ها و 
شاخص های کمی قرار می گیرد و مهم است که این مسیر تغییر کند 
و بیشتر به دنبال دستیابی به ارتقای کیفیت آموزش به ویژه آموزش 
مجازی که به ذات مملو از چالش و دغدغه برای معلمان، خانواده 
و دانش آموزان است، باشیم، همچنین نظام آموزشی امروز بیش از 
آنکه به تربیت انسان های آگاه و مسئول توجه داشته باشد، به دنبال 
بهبود شاخص های قابل اندازه گیری است. این روند، نقش معلم را 
نیز تحت تأثیر قرار داده و آن را به اجرای دستورالعمل ها تقلیل داده 
است. این کارشناس حوزه تعلیم و تربیت تصریح می کند: یکی از 
پیامدهای نبود توجه به مسائل تربیتی در آموزش، کاهش اهمیت 
پرسش های اساسی درباره ماهیت آموزش است. اینکه آموزش چه 
نوع انسانی را تربیت می کند، پرسشی است که کمتر به آن پرداخته 
می شود. در پاسخ باید بگوییم آموزش زمانی معنا پیدا می کند که 
بتواند میان دانش و زندگی واقعی ارتباط برقرار کند. در غیر این 

صورت، یادگیری به حفظ مطالب محدود خواهد شد. همچنین 
سه کارکرد اصلی آموزش از جمله انتقال مهارت ها، جامعه پذیری 
و شکل گیری هویت مستقل باید بیش از پیش در دانش آموزان 
مورد توجه قرار گیرد که شاید بتوان گفت بعد سوم کمتر از سایر 
موارد مورد توجه قرار گرفته است. نوریان نقش معلم را در این 
میان کلیدی می داند و معتقد است: معلم باید به عنوان یک کنشگر 
اخلاقی، مسیر یادگیری را هدایت کند. آموزش مؤثر لزوماً آموزش 
خوب نیست و باید همواره هدف نهایی آموزش مورد بازنگری قرار 

گیرد، تا به اهداف اصلی آموزش دانش آموزان دست پیدا کنیم.
	Áکلاس آنلاین؛ فرصت یا تهدید؟

او در ادامه با اشاره به آموزش مجازی در مدارس تحت شرایط 
مختلف، آن را فرصتی دوگانه می داند و ادامه می دهد: آموزش 
مجازی می تواند هم به ارتقای کیفیت آموزش کمک کند و هم آن 
را به سطحی ترین شکل ممکن تقلیل دهد. در صورت نبود هدف 
مشخص، کلاس آنلاین به مجموعه ای از تکالیف و آزمون ها 
تبدیل خواهد شد. آموزش مجازی باید به بستری برای گفت وگو 
و مشارکت تبدیل شود، نه تنها انتقال اطلاعات، همچنین پیشنهاد 
می شود که فعالیت های آموزشی به سمت مسئله محوری حرکت 
کنند تا دانش آموزان درگیر یادگیری واقعی شوند. این کارشناس 
حوزه تعلیم و تربیت بر اهمیت کار گروهی در فضای آنلاین تأکید 
دارد و آن را راهی برای تقویت مهارت های اجتماعی می داند و 
می گوید: معلم در فضای مجازی نقش راهنما را ایفا می کند و باید 
فضای امنی برای بیان دیدگاه‌ها ایجاد کند تا با کمک ظرفیت های 
آموزش آنلاین زمینه تقویت استقلال فکری افراد نیز فراهم شود، 

همچنین باید بگوییم موفقیت آموزش مجازی به نحوه طراحی آن 
بستگی دارد، نه تنها استفاده از فناوری، چرا که به طور قطع نحوه 
آموزشی مجازی بر یادگیری مفهومی دروس تاثیر بسزایی دارد و در 
نهایت آموزش مجازی باید دوطرفه و با همکاری معلم و دانش آموز 
پیش برود و یک طرفه نباشد تا شاهد پیشبرد اهداف آموزشی 
مدنظر باشیم. نوریان تاکید می کند: در آموزش مجازی همراهی 
خانواده با دانش آموز و ارتباط قوی تر با معلم در راستای کاهش 
چالش های آموزش مجازی و رسیدن به اهداف مد نظر بسیار 
موثر و مهم است، خانواده با ایجاد فضایی آرام و همراهی بیشتر 
با دانش آموز می تواند تا حد بسیار زیادی از دغدغه های آموزش 
مجازی برای دانش آموز و حتی معلم بکاهد و زمینه‌ساز دست یابی به 

نتایج بهتری در راستای آموزش و پرورش فرزند خود شود.
در نهایت، آموزش مجازی اگرچه پاسخی به نیازهای زمانه است، 
اما بدون توجه به هدف اصلی آموزش، می تواند به مسیری انحرافی 
تبدیل شود. بازگشت به پرسش »برای چه آموزش می دهیم« 
شرط لازم برای معنا بخشیدن به فرایند یادگیری است. در این 
میان، نقش معلمان در هدایت اخلاقی کلاس و نقش والدین در 
ایجاد انگیزه، بیش از هر زمان دیگری اهمیت یافته است. تنها 
با چنین نگاهی می توان آموزش را از سطح سنجش های عددی 
فراتر برد و به ابزاری برای تربیت انسان های آگاه، مسئول و توانمند 
تبدیل کرد. همچنین نقش والدین در شرایط آموزش آنلاین بسیار 
تعیین کننده است و در نبود تعاملات مدرسه ای، خانواده به مهم ترین 
منبع حمایت روانی تبدیل می شود و این موضوع باید مورد توجه 

والدین قرار گیرد.

جامعه

جریان امید و زندگی در شهر؛ وقتی اصفهان دوباره نفس می کشد
با آغاز دوران آتش بس، اصفهان آرام آرام از پشت سایه های 
دوباره  عمومی  فضاهای  است؛  بیرون آمده  نگرانی  سنگین 
روشن شده اند، آدم ها از خانه ها بیرون آمدند و شهر مثل سازی 

که دوباره کوک شده باشد، ملودی گرم تر می نوازد.
پرندگان  قدمگاه  تنها  دیگر  روزها  این  نقش جهان  میدان 
روی  کودکان  حرکت  خنده،  صدای  دوباره  نیست؛  باد  و 
اسکوترهای رنگی و صدای قلم و چکش میناکار و مسگر 
زاینده رود  می شود.  شنیده  گوشه گوشه اش  در  اصفهانی 
اگرچه مثل همیشه جاری نیست، اما دو سوی سی وسه پل 
پُُر از کسانی است که فقط آمده اند زیر آفتاب آخر فروردین ، 
تکیه دهند به نرده های پارک و حس کنند هنوز چیزی از 
زندگی باقی مانده که ارزش چنگ  زدن دارد. فضاهای عمومی 
اصفهان، از خیابان چهارباغ تا بوستان ملت و از کافه های 
کوچک جلوی دانشگاه هنر تا میدان دروازه دولت این روزها 
شبیه دفتر نقاشی هستند که دوباره رنگ  گرفته است. مردم 
آمده اند تا غبار چهل روز اضطراب را از صورتشان بتکانند. 
مغازه داران، هنرمندان خیابانی، جوانانی که دنبال جایی برای 
به  دوباره  و سالمندانی که  از سکوت خانه ها هستند،  فرار 
نیمکت های پارک برگشته اند؛ همه به شکلی نشان می دهند 
زندگی جمعی، مثل دانه ای که زیر خاک مانده بود، حالا دارد 

جوانه می زند.

	Á بازسازی پیوندهای اجتماعی در اصفهان؛
درس‌های جامعه‌شناختی پس از آتش‌بس

پروانه دانش، استاد جامعه شناسی و عضو هیئت علمی دانشگاه 
پیام نور مرکز اصفهان اظهار می کند: ۴۰ روز جنگ نه فقط یک 
واقعه تاریخی، بلکه »زمان منجمد« در حافظه جمعی اصفهان 
»تعاملی  فضای  یک  از  شهر  روز،   ۴۰ این  طول  در  است. 
و پویا« به یک »فضای حفاظتی و بسته« تغییر ماهیت داده 
بود؛ وضعیتی که در آن خیابان ها نه محلی برای زیست، بلکه 
مسیرهایی برای عبور سریع یا گریز از خطر تعریف می شدند. 
اکنون با برقراری آتش بس دوهفته ای، شهر در حال گذر از 
وضعیت »تعلیق« به سمت »احیای کنشگری« است و این 
بازگشت، به مثابه شکستن پیله ای است که بر گرد روح شهر 
تنیده شده است. او با اشاره به پدیده بی حسی اجتماعی پس از 
بحران می افزاید: ۴۰ روز مواجهه مداوم با استرس جنگ، سیستم 
عصبی شهروندان را به سمتی برده که نوعی »کرختی هیجانی« 
در لایه های زیرین جامعه ایجاد شده است. آتش بس دوهفته ای 
یک فرصت طلایی تنفسی است تا شهروندان از لاک دفاعی 
خود خارج شوند. در این دوران، آنچه بیش از بازگشت اقتصاد 
اهمیت دارد، بازگشت حضور است؛ حضور فیزیکی در میدان های 
برای شکستن آن بی حسی مزمن و  اولین گام  عمومی که 
تبدیل ترس به همبستگی است. این استاد دانشگاه پیام نور 

مرکز اصفهان با اشاره به مفهوم بازگشت تدریجی به عادت های 
روزمره بیان می کند: مهم ترین شاخص ترمیم اجتماعی، احیای 
همان رفتارهای ساده ای است که پیش از بحران بدیهی به نظر 
می رسیدند. وقتی شهروندان، پس از چهل روز اضطراب، دوباره 
در مسیرهای همیشگی قدم می زنند، برای خریدهای کوچک 
توقف می کنند، یا در پارک ها مکثی کوتاه دارند، این رفتارها صرفاً 
تکرار عادت نیست، بلکه نشانه آغاز بازسازی حس تعلق است. 
شهر از طریق همین کنش های کوچک، اما پیوسته از وضعیت 
گریز و مراقبت افراطی به وضعیت اعتماد تدریجی بازمی‌گردد؛ 
و این بازگشت، زیربنای اصلی احیای روابط اجتماعی در دوران 
آتش بس دوهفته ای به شمار می رود. دانش تأکید می کند: تحلیل 
جامعه شناختی این دوران نشان می دهد که اصفهان در حال 
تجربه نوستالژی اکنون است؛ یعنی مردم با دیدن کوچک‌ترین 
نشانه های صلح، مانند پرواز پرندگان یا بازی کودکان، به شدت 
هیجان زده می شوند، زیرا تضاد آن با ۴۰ روز پیش، بسیار عمیق 
است. آتش بس دوهفته ای، یک آزمون اعتماد برای شهر است. 
اگر این دوران به درستی مدیریت شود و فضاهای عمومی دوباره 
به جایگاه گفت وگو تبدیل شوند، زخم های روانی شهر زودتر 
التیام می یابد، اما اگر این فضاها در سکوت بمانند، ممکن است 
خشم و اضطراب فروخورده، به شکل آسیب های اجتماعی خود 
را نشان دهد. او در پایان خاطرنشان می کند: اصفهان برای عبور 

از این ۴۰ روز، نیازمند یک »مناسک جمعی« برای بازگشت 
به زندگی است. آرامش فعلی، یک آرامش شکننده است که 
تنها با پیوستگی کنش های داوطلبانه مردم تثبیت می شود. اگر 
آتش بس، به فرصتی برای معاشرت، همدلی و حضور آگاهانه در 
فضاهای عمومی تبدیل شود، اصفهان می تواند آن چهل روز 
سهمگین را نه به عنوان یک نقطه پایان، بلکه به عنوان یک نقطه 
عطف در تاریخ پایداری اجتماعی خود ثبت کند؛ جایی که شهر 
نه با دستور، بلکه با لبخند و همبستگی مردمانش، دوباره از نو 
متولد شد. اصفهان شبیه شهری است که آرام آرام به یاد می آورد 
چگونه باید زندگی کند. نه با جشن های بزرگ، نه با اتفاق های 
نمایشی؛ بلکه با نشانه های کوچک، اما عمیق. قدم های مردی 
که دوباره در پارک شهید رجایی راه می رود، مغازه داری که 
امید را پشت ویترینش جست وجو می کند و زنی که از میان 
بازارچه برای خانواده اش آرامش می خرد. این روزها شهر از دل 
همین جزئیات نرم و بی صدا گرم می شود. آتش بس شاید فقط 
یک مکث باشد، اما همین مکث کافی است تا آدم ها کنار هم 
بنشینند، حرف بزنند، خرید کنند، بخندند و دوباره یاد بگیرند که 
جامعه چگونه نفس می کشد. اصفهان در این بازگشت آرام، 
نشان می دهد زندگی حتی وقتی سخت می شود، راهش را از 
میان مردم پیدا می کند؛ از همان جاهایی که صداها، نگاه‌ها و 

دل ها دوباره به هم می رسند.
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آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

154- 1- در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال 
عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت 
دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام 
نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
بشماره  اکبر  فرزند  زاده  رجب  حسین  مورخ  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۲۳۶۷۱  رای   -1
شناسنامه  ۲۱۱ صادره از اصفهان بشماره ملی ۱۲۹۱۳۳۹۴۰۱ در ششدانگ یکباب ساختمان 
احداثی بر روی  قسمتی از قطعه زمین پلاک ۶۵۷۷ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت 
82/64 مترمربع.  خریداری طی سند رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/29 تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1405/02/13 رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان- حمیدرضا 

خسروی 2153282/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

170- 1- نظر به اینکه  اسناد مالکیت آقای سید سجادمیر آفتابی فرزند: سیدعباس  با کد ملی  
۵۹۳۹۹۵۶۴۹۱ مالک 0/925  سهم از شش دانگ  تحت  پلاک ۴۸۷ فرعی  مجزی شده از 
۹۳ اصلی  و مالک 1/2125 سهم  از شش دانگ تحت پلاک فرعی ۱۲۹۹ از ۹۳ اصلی بخش 
۴ ناحیه ۹۰ واقع در شهرستان دورود صادر وتسلیم گردیده است که مالک یاد شده حسب 
تقاضای وارده به این اداره و تسلیم یک برگ استشهادیه محلی گواهی شده دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۵ دورود اعلام نموده که سند صادره به علت جابجایی  مفقود  شده است. لذا با 

استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت بدینوسیله آگهی میشود تا هرکس به نحوی 
از انحائ مدعی انجام معامله و یا وجود اسناد مالکیت مزبور نزدخود میباشداز تاریخ آگهی به 
مدت ده روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود اعلام نماید. 
در صورت عدم مراجعه و انقضائ مدت مذکور نسبت به صدور  دو فقره سند مالکیت المثنی 
اقدام لازم به عمل خواهد آمد. رضا افروغ - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک  شهرستان 

دورود شناسه: ۱۸۵۴۲۳
آگهی تحدید حدود اختصاصی

176-1-  چون خانم )) زهرا جعفری(( فرزند محمد در اجرای مقررات قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای صدور سند مالکیت نسبت 
به ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی(( واقع در  محدوده پلاک 2079 فرعی از 54 اصلی 
واقع در بخش 12 ثبت اصفهان را نموده و رای شماره  140460302016004758 مورخ 
1404/06/29 هیات حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر  شده و تحدید 
حدود پلاک اولیه بشماره 54/475 واقع در بخش 12 ثبت اصفهان تاکنون بعمل نیامده، لذا 
طبق  تبصره ماده 13 قانون فوق الذكر تحدید اختصاصی پلاک 2079 فرعی از 54/475 
اصلی واقع در بخش 12 ثبت  اصفهان با مالکیت ))زهرا جعفری(( فرزند محمد در روز دوشنبه 
1405/02/21 از ساعت 8 صبح در محل شروع و بعمل  خواهد آمد. لذا بموجب این آگهی  
به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز مقرر در این آگهی در محل 
حضور یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض به تقاضای تحدید حدود بایستی توسط 
معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به 
مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد. تاریخ انتشار شنبه 1405/01/29 رییس اداره ثبت اسناد 

و املاک تیران و کرون-سید منصور موسوی 2156022/م الف 
آگهی تحدید حدود اختصاصی

175-1-  چون خانم ))فاطمه جعفری میرآبادی(( فرزند محمد در اجرای مقررات قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای صدور سند مالکیت 
نسبت به ششدانگ ))یک قطعه زمین کشاورزی(( واقع  در محدوده پلاک 2080 فرعی از 
54 اصلی واقع در بخش 12 ثبت اصفهان را نموده و رای شماره  140460302016004758 
مورخ 1404/06/29 هیات حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر  شده و 
تحدید حدود پلاک اولیه بشماره 54/475 واقع در بخش 12 ثبت اصفهان تاکنون بعمل نیامده، 
لذا طبق  تبصره ماده 13 قانون فوق الذكر تحدید اختصاصی پلاک 2080 فرعی از 54/475 
اصلی واقع در بخش 12 ثبت  اصفهان با مالکیت ))فاطمه جعفری میرآبادی(( فرزند محمد در 
روز دوشنبه 1405/02/21 از ساعت 8 صبح  در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب 
این آگهی  به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز مقرر در این آگهی 
در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد. اعتراض به تقاضای تحدید حدود بایستی 
توسط معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به 
مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد. تاریخ انتشار شنبه 1405/01/29 رییس اداره ثبت اسناد 

و املاک تیران و کرون-سید منصور موسوی 2156027/م الف 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول  هیات   1404/11/05 مورخ  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۱۶۰۰۸۲۸۰  رای  برابر    -1-174
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تیران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی قاسم 
زاده فرزند محمد بشماره شناسنامه ۵۵۶ صادره از  مسجدسلیمان یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 5128.60  مترمربع پلاک ۹۳۶ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک 
تیران خریداری از مالک رسمی آقای یحیی چترایی عزیز آبادی محرز گردیده است. لذا به 

منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/13 سید منصور 

موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک تیران 2155112/م الف

خبــرخبر 

بازگشت خوش نویسی به زندگی روزمره
احیای زبان بصری ایرانی یا مصرفی  شدن سنت؟

و  داخلی  معماری  دکوراسیون،  در  حضور گسترده خوش نویسی 
پوشاک، پرسشی جدی را پیش می کشد: آیا جامعه ایرانی در حال 
بازسازی هویت بصری خود است یا سنت را به کالایی تزیینی در 

بازار فرهنگ تبدیل کرده است؟
ایرانی  ایمنا، در دهه های اخیر فضای بصری جامعه  به گزارش 
دست خوش تغییرات عمیق شده است؛ تغییراتی که از یک سو تحت 
تأثیر جهانی شدن، رسانه های دیجیتال و الگوهای طراحی وارداتی 
شکل گرفته و از سوی دیگر، واکنشی به همین فرایندها در قالب 
بازگشت به عناصر بومی را نشان می دهد. در این میان، خوش نویسی 
به  از سایر عناصر سنتی  بیش  نستعلیق،  به ویژه خط  و  فارسی 
عرصه زندگی روزمره راه یافته و از قاب های موزه ای و صفحات 
کتاب های نفیس خارج شده است. حضور آن در دکوراسیون خانه ها، 
طراحی شهری، محصولات فرهنگی و حتی صنعت مد، به یکی از 

نشانه های قابل توجه این تحول بدل شده است.
این گسترش، در سطح نخست، می تواند نشانه تلاش برای بازتعریف 
هویت بصری در برابر یک دستی جهانی باشد؛ تلاشی برای بازگشت 
به زبانی که قرن ها حامل شعر، دین، اندیشه و زیبایی بوده است، اما 
همین روند، در سطحی دیگر، پرسش های جدی درباره سرنوشت 
سنت در منطق بازار و رسانه مطرح می کند. آیا خوش نویسی در 
حال تبدیل شدن به یک زبان بصری زنده و معاصر است، یا تنها 
به الگویی تزئینی برای پاسخ گویی به سلیقه مصرف کننده فروکاسته 

می شود؟
مسئله زمانی پیچیده تر می شود که فناوری های دیجیتال و تولید 
سریع  تکثیر  امکان  که  ابزارهایی  شده اند.  حوزه  این  وارد  انبوه 
فرم های خطی را فراهم کرده اند، اما هم زمان خطر استانداردسازی، 
سطحی سازی و حذف مهارت هنری را نیز در پی دارند. در چنین 
شرایطی، خط از یک کنش هنری برپایه تمرین، سنت استاد–
شاگردی و تجربه زیباشناختی، به یک داده گرافیکی قابل دانلود 
و تکثیر بدل می شود؛ تحولی که پیامدهای فرهنگی آن کمتر مورد 
بحث قرار گرفته است.در این چارچوب، بررسی حضور خوش نویسی 
در معماری و زندگی روزمره، فرصتی برای طرح یک مسئله کلان 
است: چگونه می توان میان اصالت هنری، نیازهای زندگی معاصر و 
منطق بازار تعادل برقرار کرد؟ و آیا خط فارسی می تواند از جایگاه 
میراث تاریخی به سطح یک زبان بصری فعال در جهان معاصر ارتقا 
یابد، یا در چرخه مد و مصرف، به تصویری نوستالژیک و تهی از معنا 

تقلیل خواهد یافت؟
در همین راستا با مجتبی مجلسی، دبیر مجمع طراحان گرافیک 
انقلاب اسلامی )آیه(، مدیر هنری گروه فرهنگی هنری مِسک، 
مدیر هنری انتشارات آرما و هنرمند طراح گرافیک گفت وگو کرده ایم.

در سال های اخیر استفاده از خط نستعلیق  	
و خوش نویســی در معماری، دکوراســیون و 

صنایع دستی بسیار گسترده شده است. این روند 
را چگونه ارزیابی می کنید؟ آیا آن را یک بازگشت 
فرهنگی مثبت می دانید یا یک موج مصرفی و 

زودگذر؟
خوش نویسی در سنت ایرانی-اسلامی تنها شیوه ای برای نگارش 
نبوده و هنری بنیادین در شکل دهی به فرهنگ بصری نیز بوده 
است. خط، حامل معنا، ایمان، شعر و اندیشه بوده و در پیوندی عمیق 
با معماری، کتاب آرایی و صنایع دستی رشد کرده است. در دهه های 
اخیر، با گسترش صنایع خلاق و بازتعریف هویت فرهنگی در جهان 
به عرصه عمومی  دیگر تلاش می کند  بار  امروز، خوش نویسی 
بازگردد، اما این بازگشت هم زمان با فرصت ها، چالش هایی نیز به 
همراه دارد.گسترش کاربرد خط در دکوراسیون و طراحی را می توان 
نشانه ای از میل جامعه به بازیابی هویت بصری بومی دانست. پس 
از دوره ای که الگوهای مدرن وارداتی بر معماری و گرافیک شهری 
غالب بود، اکنون نوعی گرایش به عناصر سنتی دیده می شود که 

می تواند نشانه آگاهی فرهنگی باشد.
چالش های این حوزه چیست؟ 	

با این حال خطر تقلیل خوش نویسی به یک »الگوی تزئینی مد روز« 
نیز وجود دارد. اگر خط تنها به عنوان موتیف گرافیکی و بدون توجه 
به معنا، ساختار و شأن هنری اش استفاده شود، به کالایی مصرفی 
بدل می شود و ارزش فرهنگی آن کاهش پیدا می کند. بنابراین این 

روند نه به ذات مثبت است و نه منفی؛ کیفیت اجرا و میزان آگاهی 
طراحان تعیین کننده است.خطر اجراهای ضعیف و بدون فرم مناسب 
و آلودگی بصری با فرمی که قرار است زیبا باشد، از جمله چالش های 
هوش  حتی  و  دیجیتال  نرم افزارهای  ورود  با  که  است  اساسی 
مصنوعی تشدید شده است. رواج خط، به ویژه نستعلیق، در معماری 
داخلی و صنایع خلاق را می توان هم زمان »فرصت« و »هشدار« 
دانست؛ فرصت از آن رو که زبان بصری بومی دوباره به صحنه آمده 
و امکان گفت وگو میان سنت و زندگی معاصر را فراهم کرده است 
و هشدار از آن رو که اگر این حضور به برچسب تزئینی و مد زودگذر 
تقلیل پیدا کند، به مصرف گرایی سطحی و تهی شدن معنا می انجامد.

از نظر شــما خوش نویسی، به ویژه نستعلیق،  	
چه جایگاهی در ســنت معماری و زیست ایرانی 
داشته و کاربردهای امروز تا چه حد ادامه آن سنت 
تاریخی است و تا چه حد پدیده ای مدرن و متفاوت 

محسوب می شود؟
در معماری سنتی ایران، خط عنصر تزئینی صرف نبوده است؛ بلکه 
بخشی از سازمان فضایی و معنایی بنا محسوب می شده است. 
کتیبه ها، کاشی کاری های قرآنی و اشعار حک شده بر دیوار خانه ها و 
مدارس، همگی نشان از پیوند متن و فضا دارند و خط در این سنت 

واسطه ای میان امر قدسی و امر مادی بوده است.
کاربردهای امروز، از یک سو ادامه همین سنت است، اما از سوی 

دیگر در بستری به طور کامل متفاوت شکل می گیرد؛ بستری متأثر 
از اقتصاد بازار، رسانه های دیجیتال و سلیقه مصرف کننده. از این رو، 
کاربرد معاصر را باید پدیده ای دوگانه دانست؛ ریشه دار در گذشته 
اما شکل گرفته در شرایط مدرن، پر از فرصت و در عین حال پر 
از چالش.در سنت ایرانی-اسلامی، خط همواره عنصری ساختاری 
از کتیبه های مساجد تا کاشی کاری ها و  در معماری بوده است؛ 
سنگ نوشته ها. در بناهایی همچون مسجد شیخ لطف الله و مسجد 
امام اصفهان، خط نه تزئین صرف، بلکه حامل معنا و سازمان دهنده 
ساختار بصری فضاست. کاربردهای امروز نیز از یک سو ادامه این 
سنت آمیختگی متن و فضاست، اما با ورود به خانه های مدرن، 
پوشاک و محصولات گرافیکی، به پدیده ای نو و متأثر از اقتصاد 

خلاق معاصر تبدیل شده است.
حضور خط در فضای زندگــی روزمره )خانه،  	

پوشاک، اشــیای تزئینی( چه تأثیری بر هویت 
بصری و تجربه زیبایی شناختی جامعه دارد؟

ورود خوش نویسی به خانه ها، پوشاک و اشیای تزئینی می تواند به 
تقویت هویت بصری جامعه بینجامد. خط نستعلیق با ریتم نرم و 
سیال خود نوعی لطافت و شاعرانگی به فضا می بخشد و می تواند 
حس تعلق فرهنگی و پیوند با سنت را تقویت کند. اما اگر طراحی 
بدون تناسب و فرم مناسب باشد، نتیجه می تواند شلوغی بصری و 

خستگی ذهنی باشد، بنابراین تأثیر آن وابسته به کیفیت اجراست.

چه فیلم هایی به اکران نوروزی 
رسیدند؟

در  »قایق سواری  »نیم شب«،  »زنده شور«،  سینمایی  فیلم 
تهران«، »بامبولک۲« و »بهشت تبهکاران« به طور قطعی 
در نوروز ۱۴۰۵ به نمایش عمومی می رسد؛ همچنین فیلم های 
»آنتیک« و »اسکورت« نیز احتمالا در این ترکیب قرار بگیرند.

به گزارش ایمنا، پس از قطعی شدن اکران فیلم های »نیم 
شب« و »قایق سواری در تهران« در نوروز ۱۴۰۵ همزمان با 
دریافت پروانه نمایش، اکران نوروزی »زنده شور«، »بامبولک۲« 

و »بهشت تبهکاران« نیز قطعی شد.
درحالی که این روزها اخباری از رایزنی شورای صنفی نمایش 
با صاحبان آثار برای اکران نوروزی به گوش می رسد، فیلم های 
»زنده شور«، »بامبولک۲« و »بهشت تبهکاران« نیز در فهرست 

اکران نوروزی قرار گرفتند.
با این اوصاف تا امروز، از میان پنج فیلم قطعی شده برای اکران 
در نوروز ۱۴۰۵، سه فیلم از آثار حاضر در جشنواره فجر چهل 
و چهارم بودند؛ که تا امروز و با قطعی شدن اکران »زنده شور« 
یک فیلم از میان آنها نیز برگزیده سیمرغ بلورین بهترین فیلم 

مردمی نیز شد.
علاوه بر اینها، مذاکراتی با عوامل فیلم سینمایی »اسکورت« به 
کارگردانی یوسف حاتمی کیا نیز در حال انجام است که این فیلم 
نیز به عنوان یکی دیگر از فیلم های برگزیده آرا تماشاگران، در 
ترکیب اکران نوروزی قرار داشته باشد و این حضور به تصمیم 

دست اندرکاران »اسکورت« بستگی دارد.
»نیم شب« سیمرغ بلورین بهترین فیلمبرداری و بهترین فیلم 
از نگاه ملی، »زنده شور« سیمرغ بلورین بهترین نقش مکمل 
مرد، بهترین موسیقی فیلم، بهترین نقش اول مرد و بهترین 
کارگردانی و »اسکورت« نیز سیمرغ بلورین بهترین صداگذاری 

و تدوین را دریافت کردند.

»یک لعنت شیرین« آماده 
نمایش شد

فرشین  ساخته  دومین  شیرین«  لعنت  »یک  کوتاه  فیلم 
طهماسب آماده نمایش شد.

به  لعنت شیرین«  فیلم کوتاه »یک  به گزارش خبرآنلاین، 
پایان  از  پس  طهماسب  فرشین  کارگردانی  و  نویسندگی 
فیلمبرداری و مراحل پس تولید برای حضور در جشنواره های 

داخلی و خارجی آماده نمایش شد.
پشت  پنهان  و  خاموش  تنهایی  از  پرده  کوتاه،  فیلم  این 
موفقیت های اجتماعی برمی دارد. »یک لعنت شیرین« روایتگر 
زندگی مردی است که همه او را تحسین می کنند اما او آرام و 
بی صدا در خلا گم می شود. این فیلم تلاشی است برای نشان 
دادن فشارها و اضطراب هایی که انسان ها در پشت ظاهر زندگی 

مدرن، به تنهایی تحمل می کنند.

موضوع محوری حوزه هنر در 
سال آینده، آب است

معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: 
در سال آینده موضوع محوری ما در حوزه هنر آب است 
و سعی می کنیم به این سمت حرکت کنیم. امیدوارم با 
انتخاب موضوع محوری در هر سال و پرداختن به آن، 

مسئولیت اجتماعی هنر را بتوان برجسته کرد.
به گزارش ایرنا، بخش اصلی هجدهمین جشنواره هنرهای 
با عنوان »بابا آب داد« پنجشنبه هفتم  تجسمی فجر 
اسفند با حضور مهدی شفیعی، معاون امور هنری وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، آیدین مهدی زاده، رئیس شورای 
سیاست گذاری جشنواره و دیگر مسئولان در موزه هنرهای 

دینی امام علی )ع( تهران، افتتاح شد.
مهدی شفیعی در این مراسم با اشاره به اینکه آب نماد 
پاکی، زندگی، تطهیر و برکت برای ما ایرانی ها است، گفت: 
آب از منظر اساطیری و آیینی همیشه نقش پر رنگی در 
فرهنگ و حکمت ایرانی داشته و نیز به لحاظ دینی آب 

همیشه جایگاه ویژه ای برای ما داشته است.
او افزود: نکته جالب که جمشید حقیقت شناس، کیوریتور 
این نمایشگاه گفته، مکتب سقاخانه اساسش بر موضوع 
آب بوده که نکته ای جذاب و جالب است. همچنین در 
حوزه دینی، روایت های پر رنگی همچون کربلا با آب پیوند 

خورده است.
معاون امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه 
داد: همچنین آب جایگاه ویژه ای در فرهنگ ما داشته و 
دارد و همچنان در حافظه فرهنگی و جمعی ما زنده است. 
در حافظه تاریخی ما، ریختن آب پشت سر مسافر، بر سر 

سفره نوروز، احترام به آب و تقدس آن وجود دارد.
شفیعی افزود: در زندگی معاصر ما نیز، آن عنصر قدسی 
و مقدس به مساله سیاست گذاری ما تبدیل شده است. 
زمانی که با بحران آب موجه شدیم، مساله توجه به آب 
از منظر عدالت، مدیریت بحران و مسئولیت اجتماعی، به 
یک موضوع اجتماعی معاصر تبدیل شده که نمی.توان از 

آن غافل بود.
او تصریح کرد: اینکه بهرام کلهرنیا، دبیر جشنواره، این 
رویداد را با مسائل اجتماعی که برای جامعه ما نیز اهمیت 
دارد را پیوند داده تشکر می کنم. باید موضوع بازتعریف شود 
و آن خاطره و حافظه جمعی را دوباره زنده و راجع به آن 

گفت و گو کنیم.
شفیعی تصریح کرد: هنرمندان می توانند در تولید آثار خود، 
بنابر زیبایی شناسی، ذائقه و سبک خودشان، موضوعات و 
مسائل متفاوتی را دستاویز خلق کنند اما وقتی به سمت 
کاربردی  به  توجه  می رویم،  هنری  رویدادهای  تعریف 
بودن موضوعات، توجه به پیوند موضوعات هنر با جامعه 

و اثرگذاری آن، اهمیت بالایی پیدا می کند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سلامت پژوهان 
روزبه به شناسه ملی 14004082529 و شماره ثبت 

52065
بـه اسـتناد صورتجلسـه مجمـع عمومـی عـادی سـالیانه مـورخ 
1404/03/30 تصمیمـات ذیـل اتخـاذ شـد: موسسـه حسابرسـی 
و خدمـات مالـی بهبـود ارقـام بـه شناسـه ملـی 10100580568 
بـه سـمت بـازرس اصلـی و خانـم بهنـاز عبادیـان به شـماره ملی 
4621436521 بـه سـمت بـازرس علی البـدل تا پایان سـال مالی 
انتخـاب گردیدنـد. روزنامه کثیرالانتشـار اصفهان امروز جهت نشـر 
آگهـی های شـرکت تعییـن گردید. ترازنامه و حسـاب سـود و زیان 
شـرکت منتهـی بـه سـال مالـی 1403 )30 اسـفند 1403( مـورد 
تصویب قرار گرفت. اداره کل ثبت اسـناد و املاک اسـتان اصفهان 
اداره ثبت شـرکت ها و موسسـات غیرتجاری اصفهان )2155701(


